

JAKAN Holding ApS

Næstegårdvænget 9

8830 Tjele

CVR-nr. 33755945

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2017

Dirigent

Navn: Michael Klausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JAKAN Holding ApS
Næstegårdvænget 9
8830 Tjele

CVR-nr.: 33755945
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Klausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktierne/anparterne i F.B.A Huse A/S og dets datterselskaber F.B.A Byg A/S, samt øvrige finansielle aktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 791 t.kr mod 451 t.kr sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Administrationsomkostninger		(7.675)	(7.025)
Driftsresultat		(7.675)	(7.025)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		846.197	497.292
Andre finansielle indtægter	1	1.600	800
Andre finansielle omkostninger		(46.089)	(43.213)
Resultat før skat		794.033	447.854
Skat af årets resultat	2	(3.301)	3.301
Årets resultat		790.732	451.155
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(53.803)	497.292
Overført resultat		741.135	(147.337)
		790.732	451.155

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.991.531	2.445.334
Finansielle anlægsaktiver	3	2.991.531	2.445.334
Anlægsaktiver		2.991.531	2.445.334
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		39.276	21.551
Udskudt skat		0	3.301
Tilgodehavender		39.276	24.852
Omsætningsaktiver		39.276	24.852
Aktiver		3.030.807	2.470.186

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.103.531	1.157.334
Overført overskud eller underskud		596.124	(145.011)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>1.883.055</u>	<u>1.193.523</u>
Anden gæld		1.141.752	1.270.663
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.141.752</u>	<u>1.270.663</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.147.752</u>	<u>1.276.663</u>
Passiver		<u>3.030.807</u>	<u>2.470.186</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter	6		
Hovedaktivitet	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	1.157.334	(145.011)	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(53.803)	741.135	103.400
Egenkapital ultimo	80.000	1.103.531	596.124	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.193.523
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				790.732
Egenkapital ultimo				1.883.055

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.600	800
	1.600	800
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	3.301	(3.301)
	3.301	(3.301)
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.288.000
Kostpris ultimo		1.288.000
Opskrivninger primo		1.157.334
Andel af årets resultat		846.197
Udbytte		(300.000)
Opskrivninger ultimo		1.703.531
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.991.531
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	13.910.107	8.878.174
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:	13.910.107	8.878.174

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders bankgæld.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionere for F.B.A Bygs realkreditlån, som i 2016 udgøre 3.158.342 kr.

6. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsmæssige vilkår. Det er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
